Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 4 de maio de 2016 Ano III - Edição nº 00232 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A99969E14CF9BAB881ED2D4F61B0FC0

quarta-feira, 4 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 076/2015

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A99969E14CF9BAB881ED2D4F61B0FC0

quarta-feira, 4 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 076/2015

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

BYAL TELECOM LTDA EPP – OBJETO: execução de serviços no fornecimento de um Link

Dedicado de Acesso a Internet com alta disponibilidade, com no mínimo 64 IP’s válidos e com

Velocidade de  40 Mbyte, englobando, ainda, os equipamentos necessários para o transporte

do sinal da prestadora do serviço até as instalações da Prefeitura Municipal de Cândido Sales

e seus diversos setores; Data do Termo 11/03/2016; Prazo do Termo: 31/12/2016. Cândido

Sales, 11 de Março de 2016 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A99969E14CF9BAB881ED2D4F61B0FC0

		2016-05-04T09:14:48-0300